ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Edital de Processo Seletivo Nº 001/2018

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

O MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ faz saber a quem possa interessar a publicação do

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº 001/2018, conforme segue:

Auxiliar de ensino

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1312412 20/10/1980 Adriana Joaquim 6418124

1317276 08/03/1998 Allanna Beathriz Da Gloria Poncio 13.640.624-8

1313971 16/06/1985 Ana Paula Jacobsen 90455184

1339560 05/05/1965 Cleusa Terezinha De Souza Caprini 2075918

1336614 19/10/1992 Cristiane Martins Feier Pedrozo 1269273399

1304964 10/10/1999 Daniela De Freitas Benites 6614356

1304918 21/04/1993 Danieli Da Fonseca Signor 5696040

1316903 01/12/1983 Daysi Cristina Fernandes 86365200

1321050 10/01/1991 Ediane Guimaraes De Bairros 103240840

1314170 11/08/1994 Gabriela Brugneroto 6028378

1318817 26/09/1998 Gabriela Jandira Borca Vieira 6762895

1328643 13/07/1991 Gracieli Aparecida Da Silveira 4477062

1305932 27/10/1995 Jackson Alves Pereira 131358555

1315367 04/11/1999 Jaine Arboit 6504378

1319354 18/02/1985 Luana De Oliveira Lopes 6263214

1316929 08/07/1997 Luane Bernardi 110944128

1304744 20/12/1997 Luciana Maria Carbonera 5873762

1306230 08/10/1988 Marcia Teixeira De Rossi 5143522

1334719 25/07/1995 Marielen De Almeida 5540730

1318263 13/06/1962 Marizete Souto Fracalossi 39245205

1313414 07/12/1998 Milena Cecchet 6892630

1343102 08/11/1993 Patricia Barrete 6117686

1316538 24/05/1992 Roneide Fatima De Oliveira 130618448

1315187 03/12/1978 Roselei Aparecida Zago 79153800

1304610 11/06/1997 Tais Dos Santos Rodrigues 6840083

1328627 09/02/1985 Taise Bieleski 4748222

1308233 22/05/1998 Vanessa Pedroso Gomes 6893671

1321855 13/11/1988 Zeneiva De Fatima Pereira 5248097

Fisioterapeuta

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1313338 31/07/1991 Anayra Terezinha Federizzi 81992665

1342965 08/12/1991 Daiara Rafaele Dresch 3100230451

1320740 07/07/1992 Danielle Servo 5429445

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Edital de Processo Seletivo Nº 001/2018

1327559 13/05/1985 Eduardo Fernando Grellert Branco 91621754

1345245 28/03/1996 Gabriela Andressa Barbosa 5780069

1325725 11/08/1994 Genaina Karine Santin 6131182

1327289 08/09/1992 Janaine Bonfim 109723789

1345204 15/08/1991 Jessica Saccol Borin 8215747

1329028 27/06/1995 Simone Marmentini 5696816

1319829 01/12/1994 Thais Strapasson 6419561

1312991 04/06/1996 Vanessa Favaretto 6846847

1342011 05/07/1995 Vanessa Steidel 6218328

Motorista de Ônibus

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1308706 17/02/1987 Alecio De Paula 5102056701

1343439 27/10/1981 Alexandre Kosienski 3764975

1314194 29/04/1985 Geferson Dos Santos Almeida 48507750

1305535 29/05/1987 Itamar Pereira 5716170

1304723 25/05/1982 Janaina Pacheco 4108776

1316224 23/08/1985 Leonir Dal Alba 4894887

1347208 17/10/1988 Marco Aurelio Ficagna 4950050

1305685 21/11/1992 Ricardo Cecchet 5873037

1310057 12/09/1980 Sidney Antonio Mazurek 4579577

1340372 18/10/1975 Valmir Alves Da Silva 3623907

Operador de Máquinas

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1304793 17/09/1984 Cristiano Junior Massola 4164680

1338988 19/03/1992 Diego Guizzo 5709635

1304750 05/04/1995 Jean Carlos Lara 5563801

Professo de Filosofia

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1325718 15/01/1995 Daniel Ribeiro Fonseca 216985762

1320142 28/08/1992 Lucas Castro Quoos 496316564

1332403 06/01/1996 Marina Leal Barao 1116019702

1326325 02/06/1976 Ronaldo Cezar Antunes 3581757

1308629 26/12/1997 Tais Piva 6318105

Professor Artes

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1339749 18/01/1993 Andreia Toffoli 5458472

1306153 18/07/1996 Liliana Santos 6117211

1312630 08/02/1998 Willian Da Silva Gomes 6131718

Professor Ciências

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1345433 14/03/1984 Alexandra Da Rocha Gomes 91736039

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Edital de Processo Seletivo Nº 001/2018

1335904 20/12/1983 Carla Gerusa Scheis 50036963

1331080 02/11/1997 Jefferson Barbosa Da Silva 6847948

1346059 26/05/1998 Kamilla Vittoria Pompeo Da Silva 6638089

1304724 10/09/1991 Kiany Mariah Clamer 94508860

Professor Educação Física

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1330093 27/05/1981 Carlos Alexandre Damasceno 96509677

1349090 23/06/1996 Caroline De Oliveira Vaz 5955949

1343852 04/11/1988 Edson Luis Gomes 5696256

1309644 30/08/1993 Eloi Da Silva Ferraz 5696461

Professor Educação Infanti

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1342360 16/02/1991 Debora Da Luz De Lima 55195334

1338233 23/01/1981 Elineri Sirino 3895090

1338519 22/04/1990 Endiane Sirino 5075234

1316251 16/11/1984 Fabiane Garcia 14323459-2

1327444 18/11/1993 Karine Beatriz Fernandes 128692797

1330752 01/05/1983 Lucimara Sueli Correa Basei 4.429.726

1316633 26/07/1973 Marineis Ana Babinski Michelon 2696881

1347902 17/09/1975 Rosane Ricardo Isele 3670353

1333827 27/05/1979 Rosangela Ap dos Santos 75627718

1318179 05/08/1989 Suellen De Fatima Do Rosario Paim 109169951

Professor Educação Infantil  – Área Indígena Toldo Imbu

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1308661 10/02/1990 Dorilde Goj Ten De Paula 6052467

1305030 13/06/1996 Keila Oliveira Santos 6028067

1310425 30/03/1997 Suelen Alves 6028038

Professor Geografia

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1347107 06/09/1994 Marcio  Dias Graf 97722447

Professor História

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1329044 10/11/1989 Patricia Blange Loss 99053410

1335958 11/08/1981 Sandra Maria De Apolinario 77647180

1318541 05/01/1995 Scheila Maria Bolzan 5869897

Professor Inglês

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1304643 11/08/1992 Edilene Priscila Martignoni 15 259.108-
0

1337914 24/01/1987 Vancleia Gretia Abati 5519338

Professor Língua Portuguesa

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Edital de Processo Seletivo Nº 001/2018

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1348416 22/08/1987 Elizandra Plens Da Luz 5003807

Professor Matemática

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1349502 13/08/1993 Janaina Estela Pinheiro 5696045

Professor Séries Iniciais

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1342298 09/02/1982 Adriana De Souza Lara De Oliveira 4108343

1329461 06/04/1988 Alcione Maria Basso 5373530

1304715 01/06/1977 Alzira Sirtoli Camini 3407522

1304652 27/07/1987 Anna Paula Martignoni 83583266

1343629 22/02/1995 Bruna Heloiza Da Costa Nolli 6131617

1334736 09/04/1981 Florentino Camargo 6826761

1346781 11/11/1994 Jaqueline Bertasse Rosa Preto 103100399

1341042 15/04/1989 Jucelaine Cordeiro Dos Santos Passer 109245526

1335193 24/10/1982 Lucineia Ferreira Da Luz Marques 4336029

1313648 02/08/1986 Marilei Da Costa 93084560

1313233 04/10/1983 Patricia Debiazi 4244100

1336729 08/04/1993 Patricia Fatima Da Gloria De Paula 124341779

1311349 06/09/1974 Rosangela Weber De Oliveira 59533657

1348742 15/02/1986 Suseli Da Silva 93615093

Segundo Professor  – Professor de Educação  Especial

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1344337 02/12/1967 Eronita Esteves Da Silveira 2423136

1319173 21/08/1966 Jandira Verginaci 4384568

Abelardo Luz, 02 de janeiro de 2019.

WILAMIR DOMINGOS CAVASSINI

Prefeito Municipal